
令和６年 5 月１７日 

 

ご家族各位  

 

社会福祉法人晃和会  
感染症対策委員会 

 

面会について 
当法人の感染対策につきまして、ご理解とご協力頂きありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症は、秋田市でも減少傾向にあります。そこで、いままでガラス

越し面会でしたが、対面での面会を再開させていただきます。 

 今後も感染対策に万全を期し、皆様に安心してご利用いただけるよう努めてまいります

ので、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

面会前の注意点 
●面会を希望される場合は、電話にて予約をお願いします。 
⇒予約時間は厳守でお願いします。他の面会時間の方に影響します。 

⇒予約していない場合は、面会できませんのでご了承ください。 

●入室時、検温をお願いします。 
●面会簿へ、必要事項の記入をお願いします。 
●体調確認をさせていただきます。 
●マスクの着用をお願いします。 
 

面会時の注意点 
●面会場所は ・・・ 居室以外（職員がご案内いたします） 

   ●面会時間は、15 分  
・・・ （時間になりましたら、職員がお知らせします。） 

●面会人数は、二人までとします。 
   ●面会中の飲食は禁止とさせていただきます。 
   ●マスクを外さないようにお願いいたします。 
 
その他の注意事項 

★発熱時や体調不良時は入室をお断りいたします。 
 

 

※感染状況によっては、玄関等での面会とさせていただく場合もございます。 

 
 
 


